



Çalıştay 5: Hikayelerle Gelişen Benlik: Çocuk Kitaplarının Benlik Algısına Etkisi Çalıştayı

(Dr. Damla PEKTAŞ)

Çalıştay Günü ve Saati: 16 Kasım 2023 Perşembe, 17.45-19.30

Kontenjan: 25 Kişi

Çalıştay Süresi: 80 dk.

Hedef Kitle: Uzmanlar, öğrenciler ve akademisyenler

Çalıştay İçeriği: Bu çalıştay, çocuk kitaplarının önemini vurgulayarak benlik algısını güçlendirmeye yönelik yaratıcı bir yaklaşım sunmayı hedefler. Amaç, çocukların benlik algısını çocuk kitapları aracılığı ile olumlu bir şekilde etkileyebilmeyi vurgulamaktır.

Çalıştay süresince katılımcılar çeşitli çocuk kitapları örnekleri ve öyküler aracılığıyla okul öncesi grubu çocuklarda nasıl benlik algısını geliştirebileceklerini uygulamalı olarak öğrenecekler. Eğitimci, katılımcılarla etkileşimli çalışmalar gerçekleştirerek çocuk kitaplarının benlik algısı üzerindeki olumlu etkilerini açıklayacaktır.

Çalıştay Eğitimcilerinin Özgeçmişleri:



Dr. Damla PEKTAŞ

1987 yılında Ankara'da doğdum. Lisans eğitimimi 2010 yılında Hacettepe Üniversitesi Çocuk Gelişimi Bölümünde tamamladım. 2014 yılında Hacettepe Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Anabilim Dalı'ndan "Resimli Çocuk Kitaplarındaki Dil Sanatlarının İncelenmesi" başlıklı tez çalışması ile bilim uzmanlığı aldım. 2015 yılında Hacettepe Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Anabilim Dalında başlamış olduğum doktora eğitimimi "Öykü Temelli Ve Aile Katılımlı Sosyal Duygusal Gelişim Destek Programının Çocukların Farklılıklara Saygı Düzeyi Ve Benlik Algısı Üzerindeki Etkisinin İncelenmesi" adlı çalışma ile 2022'de tamamladım.

2011 Aralık- 2013 Aralık tarihleri arasında Odtü Yuva ve Anaokulu'nda öğretmen olarak görev yaptım ve ardından 2014 yılında Kırıkkale Üniversitesi Çocuk Gelişimi Bölümünde araştırma görevlisi olarak göreve başladım. Eylül 2018'de buradaki görevimden ayrıldım ve iki ders dönemi boyunca Odtü Yuva ve Anaokulu'nda branş ders öğretmeni olarak çocuklarla paylaşımlı kitap okuma çalışmaları gerçekleştirdim. Bu süre zarfında çeşitli illerde çocuk edebiyatı seminerleri verdim ve bir yayınevinde çocuk kitapları editörlüğü yaptım. 2019 yılında Biruni Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Çocuk Gelişimi Bölümü'nde öğretim görevlisi olarak çalışmaya başladım ve buradaki görevime Dr. Öğretim Üyesi olarak halen devam etmekteyim. Çoğunluğu çocuk edebiyatı alanında olmak üzere çocuk gelişimi üzerine ulusal ve uluslararası düzeyde çeşitli yayınlarım, atölyelerim, seminerlerim ve bir de resimli çocuk kitabım bulunmaktadır.